Po' che quanto più presto nella esecuzione di copiare quei lughi, che ha-
rà servire per l' inferni.

Ora il S. i. Francesco di S. i. Pretefo Generale, ut supra in nome di tutta
la Congregat. prometto quanto sarà in nostro potere de procedere de mi-
nistri per il bisogno di questa Chiesa, Casa, et difani, scrivendo per essi
S. i. soprascritti capitoli, e scrivendo a ministri il S. Oio da vita,
dato in nome nostro, come dell' nostri successori generali Pretefo
In detta Congregat. di sommessa, Dio tutta la Religioneigliamo
l'assento, e prodesta della Casa, col fare in essa la provisione di per-
sona necessarie al detto Governo, secondo il modo, che si farà nel
altro libro dove habbiamo tal cura di difani riguardo detta Chiesa,

8. E' governo di pista sotto la protezione nostra, e di tutta la Congregatio, e com
ho scritto et dimisso mano —

Io D. Francesco affermo, e prometto ut sup.

Io Andrea de Curtis manu mea sub scriptio

Io D. Mauis de Pato a ceterius. manu propria

Chieso Pia manu propria

Io. Pius Pio

Qus quide' facta capitula, e consecutiones Partes ipse predictis nomi-
nibus, et quilibet Ipparum promiserunt se regi habere q. Rata, et Rata
f. cap, et eas ad argum. observare

Les quib. omnib. q. obseruandis q. proprio Parte, et quilibet Ipp-
arum, quibus supra nominib. ponte etiam auerunt scipias, et qualibet
ipparum. B. dicti Pater Generali obligauit se dicto nomine, eiusque
successores generales dictae Religionis Ipparum Celsia, et eoru successores
Protectores, et magistri dictij Scov. et dicti Religionis bona omnia q.
una alteri p. sub pena undarum centu f. medietate q. cu' potestate capiendo
constitutio precari p. Renunciarunt f. et iurauerunt. B. dicti Pater
Quipotius racte Lettore p. a dicti Annus Protector, et magnifici magistri
tachij supradictij scipias f.

Presentib. opportunitatis

exhortatio est p. usq. ad ex B. dicti p. notarij loij Jacobi Simonis de Neij
li. q. p. per me conservantur. nro. Coll. Tempor. Salinas, et m. f. d. q.
N. Herbor. magister p. de op: 8 gbris 1659

Concessione del Libro

Copiatura del 1571 in
carne di S. Gio. degli dei
1568. perlo

Conservato da

Lorenzo